
 
 

 

ПРИЈАВА НА ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА НА 
ПЛАТЕЖНАТА СМЕТКА 

 

 
I. Податоци за правното лице 

Назив на правното лице   
  

Адреса на правното лице (место, улица 
и број)  

  

ЕМБС или друг регистрациски број   
 

Даночен број на правното лице   
  

Име и презиме, телефон и  електронска 

пошта за контакт 

  
  
 

II. Овластени потписници за располагање со паричните средства на платежната сметка бр.  

  Име и 
презиме 

Датум и 
место 
на 
раѓање 

Место и адреса 
на 
живеалиштето / 
престојувалиште
то 

ЕМБГ / број за 
идентификација  

Број на 
документот за 
идентификација 

Издаден од Важи до 

1         
   

    
  

  

2         
   

    
  

  

3         
   

    
  

  

4         
   

    
  

  

5         
   

    
  

  

  
 

Датум __________ 20___ год.                                  ________________________________  

(печат и потпис на законскиот застапник на правното лице) 
 

 
 


